

## Två motioner till årsstämman i BRF Fågelbro 5

Motionär: Steffo Törnqvist, 514 och 515

Datum då motionen inkommit: 25 april 2025, 21:03

Kära grannar,

Jag har två motioner till kommande årsmöte.

1. Jag vill att föreningen tar ner en av de två ekarna som står alldeles intill altanen på 515. Jag har flera skäl. Den närmsta eken står tre steg från altanen, den andra ytterligare fem steg bort. Jag vill ta ner den närmsta. Grenar, löv och annat faller ner på altanen, eken är visserligen en smula beskuren för att, som Alarik uttryckte, "risken för nedfallande kvistar och grenar är därmed reducerad". För mig är en reducerad risk inte nog, jag anser att vi inte kan ha överhängande grenar över våra altaner. Dessutom har jag konsulterat skogsägare som lever med ekar, exempelvis Ulf Barkman på Ekeby som huserar ekar från heliga Birgittas tid, som säger att två ekar ALDRIG mår bra av att stå så nära som de här gör. Inte ens dubbla avståndet är stort nog. Tar vi bort den besvärande eken skulle alltså den kvarvarande må bättre.
2. Jag tycker att vi ska acceptera små växthus/uterum på våra altaner, självklart med godkännande från närmsta granne. Jag är delägare och ordförande för Knistad Herrgård, där vi bygger boende intill golfbanan med Fågelbro som inspiration. Arkitekten Jonas Bohlin har ritat våra hus och dikterat färger ("Äppelbyn", om ni vill googla") och många boenden har bett om att få sätta upp just sådant växthus, vilket vi såklart har bejakat. Dels är det snyggt, med växter och lyktor, dels betyder det mycket för de boendes livskvalitet. De har möjlighet att ta en kopp kaffe eller en cigarr i regn, och att plocka egenodlad timjan till lammet. Jag tycker även att vi i femman är värda att optimera vår livskvalitet. Mitt eget vill jag placera intill förrådet mot 515, som jag ju också äger. Alternativet är att sätta upp en pergola, alltså en tältliknande ställning, finns på (Pergolux.se), som en del gjort utan att vare sig fråga grannar eller styrelse. Ett elegant och välinrett litet växthus är tusenfalt snyggare.

Steffo 514 och 515